Registro                Data                     Ato   Beneficiário / Observações 

R. 03                   14/04/2010 Venda         Aparecida Aoyagui 

OBS 01: O imóvel encontra-se desocupado.  

OBS 02: Não foram localizados débitos tributários até a confecção do presente edital. 

1º Praça: R$ 374.877,00 (trezentos e setenta e quatro mil, oitocentos e setenta e sete reais). 

2º Praça: R$ 262.413,90 (duzentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e treze reais e noventa 
centavos). 

LEILÃO - DATAS: O 1º leilão terá início em 09/03/2026 a partir das 14:00 horas com encerramento 
às 14:00 horas em 12/03/2026. Caso não haja lance no 1º Leilão, seguirá sem interrupção o 2º leilão 
que se encerrará em 09/04/2026 a partir das 14:00 horas.